
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1714 – Poz. 555, 556

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Ceków-Kolonia.

§3. Uchwała podlega obwieszczeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Ceków-Kolonia.

§4. Traci moc Uchwała Nr XXIII/112/08 Rady 
Gminy Ceków-Kolonia z dnia 27 listopada 2008 r. 
w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 
stycznia 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Krzysztof Grabowski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z 
art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 
r. Nr 121, poz. 844 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§1. Podatek od środków transportowych płatny 
jest w dwóch równych ratach w terminie do 15 lu-
tego i 15 września 2010 r.

§2. Podatek od środków transportowych wynosi 
rocznie:

1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 
masie całkowitej pojazdu:

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie – 667 
zł,

b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie – 1.130 zł,
c) powyżej 9 ton do mniej niż 12 ton – 1.344 zł;
2) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 

masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton 
(czyli od 12 ton):

556

UCHWAŁA Nr XXXV/166/09 RADY GMINY W CEKOWIE-KOLONII

z dnia 24 listopada 2009 r.

w sprawie: określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych

 3 

w sprawie: określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
§1. Podatek od środków transportowych płatny jest w dwóch równych ratach w terminie do 15 lutego i 15 września 2010 r. 
§2. Podatek od środków transportowych wynosi rocznie: 
1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu: 
a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie – 667 zł, 
b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie – 1.130 zł, 
c) powyżej 9 ton do mniej niż 12 ton – 1.344 zł; 
2) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton (czyli od 12 ton): 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita (w 
tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 
12 13 913 925 
13 14 936 946 
14 15 957 967 
15  988 1.346 

Trzy osie 
12 17 2.332 2.342 
17 19 2.353 2.363 
19 21 2.376 2.386 
21 23 2.397 2.407 
23 25 2.417 2.428 
25  2.438 2.449 

Cztery osie i więcej 
12 25 1.409 1.419 
25 27 1.430 1.440 
27 29 1.450 1.778 
29 31 1.778 2.634 
31  1.778 2.634 

 
3) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie 
całkowitej zespołu pojazdów: 
a) od 3,5 ton do 8 ton włącznie – 1.344 zł, 
b) powyżej 8 ton i poniżej 12 ton – 1.455 zł; 
4) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą, o dopuszczalnej 
masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 Poz. 556– 1715 –

3) od ciągnika siodłowego i balastowego przysto-
sowanego do używania łącznie z naczepą lub przy-
czepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów:

a) od 3,5 ton do 8 ton włącznie – 1.344 zł,
b) powyżej 8 ton i poniżej 12 ton – 1.455 zł;

4) od ciągnika siodłowego i balastowego przysto-
sowanego do używania łącznie z naczepą lub przy-
czepą, o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton:

5) od przyczepy i naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają masę całkowitą:

a) od 7 ton do 10 ton włącznie, z wyjątkiem zwią-
zanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzo-
ną przez podatnika podatku rolnego – 913 zł;

b) powyżej 10 ton do poniżej 12 ton, z wyjątkiem 
związanych wyłącznie z działalnością rolniczą pro-

wadzoną przez podatnika podatku rolnego – 1.115 
zł;

6) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związa-
nych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną 
przez podatnika podatku rolnego:

7) od autobusów, w zależności od liczby miejsc 
do siedzenia:

a) mniej niż 30 miejsc – 1.023 zł,

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc – 2.080 zł.
§3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy 

Ceków-Kolonia.

 4 

 
Masa całkowita zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy 

+ naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa (w 
tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 
12 18 1.365 1.386 
18 25 1.386 1.409 
25 31 1.409 1.430 
31  1.530 2.074 

Trzy osie 
12 40 1.360 1.851 
40  1.851 2.686 

 
5) od przyczepy i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają masę całkowitą: 
a) od 7 ton do 10 ton włącznie, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 
podatku rolnego – 913 zł; 
b) powyżej 10 ton do poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 
podatku rolnego – 1.115 zł; 
6) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 
ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu 
pojazdów: naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy 

(w tonach) 
Stawka podatku (w złotych) 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 
nie mniej niż mniej niż 

Stawka (w złotych) Stawka (w złotych) 
Jedna oś 

12 18 1.075 1.096 
18 25 1.096 1.119 
25  1.119 1.140 

Dwie osie 
12 28 1.150 1.161 
28 33 1.170 1.182 
33 38 1.182 1.388 
38  1.236 1.828 

Trzy osie 
12 38 1.235 1.246 
38  1.260 1.375 

 
7) od autobusów, w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 
a) mniej niż 30 miejsc – 1.023 zł, 
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc – 2.080 zł. 
§3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Ceków-Kolonia. 
§4. Uchwała podlega obwieszczeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Ceków-Kolonia. 
§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i 
obowiązuje w 2010 roku. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy 
(-) Krzysztof Grabowski 
 
 
557 

 4 

 
Masa całkowita zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy 

+ naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa (w 
tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 
12 18 1.365 1.386 
18 25 1.386 1.409 
25 31 1.409 1.430 
31  1.530 2.074 

Trzy osie 
12 40 1.360 1.851 
40  1.851 2.686 

 
5) od przyczepy i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają masę całkowitą: 
a) od 7 ton do 10 ton włącznie, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 
podatku rolnego – 913 zł; 
b) powyżej 10 ton do poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika 
podatku rolnego – 1.115 zł; 
6) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 
ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu 
pojazdów: naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy 

(w tonach) 
Stawka podatku (w złotych) 

oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 
nie mniej niż mniej niż 

Stawka (w złotych) Stawka (w złotych) 
Jedna oś 

12 18 1.075 1.096 
18 25 1.096 1.119 
25  1.119 1.140 

Dwie osie 
12 28 1.150 1.161 
28 33 1.170 1.182 
33 38 1.182 1.388 
38  1.236 1.828 

Trzy osie 
12 38 1.235 1.246 
38  1.260 1.375 

 
7) od autobusów, w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 
a) mniej niż 30 miejsc – 1.023 zł, 
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc – 2.080 zł. 
§3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Ceków-Kolonia. 
§4. Uchwała podlega obwieszczeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Ceków-Kolonia. 
§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i 
obowiązuje w 2010 roku. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy 
(-) Krzysztof Grabowski 
 
 
557 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 Poz. 556, 557, 558– 1716 –

§4. Uchwała podlega obwieszczeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Ceków-Kolonia.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i obowiązuje w 2010 
roku.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Krzysztof Grabowski

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8, art. 40, 41 i 
42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź-
niejszymi zmianami), w związku z art. 10, ust. 1, 2 i 
3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 
844 ze zmianami) Rada Gminy Koźminek uchwala 
co następuje:

§1. W uchwale Nr XXXIII/254/09 z dnia 30 paź-
dziernika 2009 w sprawie określenia wysokości 
rocznych stawek podatku od środków transporto-
wych wprowadza się następujące zmiany:

1. W Załączniku Nr 1 „Stawki podatku od środków 
transportowych dla samochodów ciężarowych o 
dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej 
niż 12 ton” prostuje się błąd pisarski w następujący 
sposób: w kolumnie 2 „Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita w tonach” mniej niż w wierszu 1 
cyfrę 3 zastępuje się liczbą 13.

2. W Załączniku Nr 3 „Stawki podatku od środ-
ków transportowych dla przyczep i naczep, które 
łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopusz-
czalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 

ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalno-
ścią rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 
rolnego” określa się w przedziale:

- jedna oś, nie mniej niż 25 ton w kolumnie inne 
systemy zawieszania osi jezdnych stawkę w wyso-
kości 580,00 zł

- dwie osie, nie mniej niż 28 ton mniej niż 33 tony 
z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne stawkę w wysokości 
622,00 zł

- dwie osie, nie mniej niż 28 ton mniej niż 33 tony 
- inne systemy zawieszania osi jezdnych stawkę w 
wysokości 860,00 zł

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Józef Bryła

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze 
zmianami) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokal-
nych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 roku Nr 121 
poz. 844 ze zmianami) Rada Miejska w Krotoszynie 

uchwala, co następuje: 
§1. Określa się wysokość stawek podatku od 

środków transportowych zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do uchwały. 

§2. Traci moc Uchwała Nr XXIX/215/2008 Rady 
Miejskiej w Krotoszynie z dnia 30 października 2008 
roku w sprawie ustalenia wysokości stawek podat-

557

UCHWAŁA Nr XXXIV/258/09 RADY GMINY KOŹMINEK

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie : zmiany Uchwały Nr XXXIII/254/09 z dnia 30 października 2009 roku w sprawie określenia 
wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych

558

UCHWAŁA Nr XLIV/326/2009 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

w sprawie: ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych


